



AAG5839738

Data eliberării/livrării
Дата выписки/поставки02 august 2019
02 august 2019

3988870

1. FURNIZOR Поставщик	IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC"Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA : MOBBMD22		c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600060828 0601000	APROB										
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель	Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN00000222432408858 in BC"Energbank"SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858		c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600013455 0300063											
3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы												
5. Punct încarcare Пункт погрузки	m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	or.Chisinau, str.Zelinski, 15												
8. Foala de parcurs Путевой лист	seria, număr, data серия, номер, дата	BS 671019 YSX216 01.08.2019		9. Transportator Перевозчик	IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5										
			c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600060828 0601000											
10.1															
nr. d/o № п/п	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Серия	Analiza Анализ	Unitate de măsură Ед. изм.	Can-ta mărfurilor Количество товаров	Preț de achiziție, lei Закупочная цена, лей	A.C. depozit, % А.С. депозит, %	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	Cota TV A, % Общая сумма НДС, лей	Suma totală a TVA, lei Стоймость товаров/активов, услуг, лей	Valoarea mărfurilor/activelor, serv-ilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лей	Alta informație (preț de achiziție cu TVA) Другая информация	Valoarea unui articol cu TVA, lei Стоимость товара с НДС, лей	
1	Galbenele flori 40g (Doctor farm)(TVA 20%)	CI	01.08.2020	Cut	5,000	15,7406	12,00	17,6295	88,15	20	17,63	105,78	16,89	21,16	
2	In seminte 150g (Doctor farm)	CI	11.06.2021	Buc	3,000	16,2540	12,00	18,2045	54,61	20	10,92	65,54	19,50	21,85	
3	Macies fructe 100g (Depofarm) (TVA20%)	020718	3095	01.07.2020	01.08.2017	Cut	6,000	13,1429	12,00	14,7200	88,32	20	17,66	105,98	15,77
4	Melisa frunze 50g (Depofarm) (TVA20%)	020618	3095	01.06.2020	01.08.2017	Cut	3,000	12,8687	12,00	14,4130	43,24	20	8,65	51,89	15,44
5	Menta frunze 50g (Depo)(TVA20%)	020618	3095	01.06.2020	01.08.2017	Buc	2,000	12,1161	12,00	13,5700	27,14	20	5,43	32,57	14,54
6	Menta frunze 50g (Depo)(TVA20%)	020618	3095	01.06.2020	01.08.2017	Buc	2,000	12,1161	12,00	13,5700	27,14	20	5,43	32,57	14,54
7	Odoleana rizomi 1.5g N20(Rusia)	CI	01.08.2021	Buc	4,000	19,3891	12,00	21,7158	86,86	20	17,37	104,24	23,27	26,06	
8	Odoleana rizomi 1.5g N20(Rusia)	CI	01.08.2021	Buc	4,000	19,3891	12,00	21,7158	86,86	20	17,37	104,24	23,27	26,06	
9	Porumb matase 40g (TVA 20%) (Medfarma) (TVA 20%)	02.2019	1046	01.02.2022	11.04.2019	Buc	5,000	13,2660	12,00	14,8579	74,29	20	14,86	89,15	15,92
10	Specie Arfazetin 50g N1 (Depo) (TVA20%)	010119	3392	01.01.2021	05.12.2017	Cut	2,000	16,6853	12,00	18,6875	37,38	20	7,48	44,85	20,02
11	Sunatoare 50g (Doctor farm) (TVA20%)	21.05.2019		21.05.2021		Buc	4,000	14,7138	12,00	16,4795	65,92	20	13,18	79,10	17,66
12	Tei flori 40g (Doctor farm) (TVA20%)	CI	01.10.2020	Buc	7,000	16,2540	12,00	18,2045	127,43	20	25,49	152,92	19,50	21,85	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)									807,34	x	161,47	968,81	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)									807,34	x	161,47	968,81	x	x	
Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен									720,84						

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

15. Primit marfurile/activele (serviciile) intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы (услуги) посредник (перевозчик)

16. Predat marfurile/activele (serviciile) intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы (услуги) посредник (перевозчик)

17. Primit mar-le/act-le (serviciile) cumparator/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

Crivoi Pavel

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

Crivoi Pavel

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

%	Suma total	Suma fara TVA	Suma TVA
20	968,81	807,34	161,47

L.Ș.
M.P.



AAH0200889

Data eliberării/livrării
Дата выписки/поставки13 august 2019
13 august 2019

4023850

1. FURNIZOR Поставщик	IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA : MOBBMD22		c/f, nr.TVA Ф.К., код НДС	1003600060828 0601000	APROB										
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель	Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN00000022432408858 in BC "Energbank" SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858		c/f, nr.TVA Ф.К., код НДС	1003600013455 0300063											
3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы												
5. Punct incarcare Пункт погрузки	m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	or.Chisinau, str.Zelinski, 15												
8. Foaia de parcurs Путевой лист	seria, număr, data серия, номер, дата	BS 671025 VBS 608 01.08.2019		9. Transportator Перевозчик	IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5										
			c/f, nr.TVA Ф.К., код НДС	1003600060828 0601000											
10.1															
nr. d/o № п/п	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Серия	Analiza Анализ	Unitate de măsură Ед. изм.	Can-tea marfurilor/activelor, volumul sau valoarea Кон-во товаров/активов, объем услуг	Preț de achiziție, lei Закупочн. цена, лей	A.C. depozit, % Цена единицы без НДС, лей	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	Cot a TVA, % Общая сумма НДС, лей	Suma totală a TVA, lei Стойм-ть товаров/услуг, лей	Valoarea mărfurilor/activelor, serv-ilor, lei Другая информация	Altă informație (preț de achiziție cu TVA) Стойм. ед. товара с НДС, лей	Valoarea unui articol cu TVA, lei Стойм. ед. товара с НДС, лей	Aprob
1	3004 Acid nicotinic 1% 1ml sol.inj. N10 (Darnita)	VN20319 01.04.2024	15138 03.05.2019	Cut	2,000	18,1618	15,00	20,8861	41,77	8	3,34	45,11	19,61	22,56	
2	3004 Alcool etilic 70% 100ml (Eurofarmaco)	020719M 31.07.2024	23371 16.07.2019	Cut	40,000	7,3000	15,00	8,3950	335,80	8	26,86	362,66	7,88	9,07	
3	3004 Apa oxigenata sol. 3% 100ml (Cojusna)	030519 21.05.2021	17743 31.05.2019	Flac	3,000	5,3400	15,00	6,1440	18,43	8	1,47	19,91	5,77	6,64	
4	30282000 Bahili de unica folosinta albastri N100 (Olanda)	AS 01.01.2030	60 07.07.2018	Cut	2,000	56,1012	12,00	62,8333	125,67	20	25,13	160,80	67,32	75,40	
5	Fluturas 23 G N1 (FZ) (20%)	AS 01.07.2023	955 05.10.2018	Buc	50,000	1,4211	12,00	1,5917	79,58	20	15,92	95,50	1,71	1,91	
6	3004 Natriu clorid sol. perf. 0.9% 200ml (Iuria) (compensat)	AA3248/1-1 01.04.2021	22579 12.07.2018	Flac	27,000	7,0300	15,00	8,0845	218,28	8	17,46	235,75	7,59	8,73	
7	3004 Natriu clorid sol. perf. 0.9% 200ml (Iuria) (compensat)	AA3649/1 01.03.2021	10790 22.05.2019	Flac	64,000	8,0565	15,00	9,2650	592,96	8	47,44	640,40	8,70	10,01	
8	30040010 Natriu clorid sol.inj. 0.9% 5ml N10 (China) (compensat)	M181223 31.12.2021	14341 25.04.2019	Cut	4,000	10,0857	15,00	11,5886	46,39	8	3,71	50,11	10,89	12,53	
9	33019000 Serv. umede "LILI" antibacteriale N15	CI 01.10.2020		Buc	10,000	2,4964	12,00	2,7960	27,96	20	5,59	33,55	3,00	3,36	
10	33019000 Serv. umede "LILI" menta si lamiie N15	CI 01.10.2020		Buc	10,000	2,4994	12,00	2,7993	27,99	20	5,60	33,59	3,00	3,36	
11	30160000 Sisteme p/u infuzie (FZ)	AS 01.03.2024	955 05.10.2018	Buc	200,000	4,1369	12,00	4,6333	926,67	20	185,33	1112,00	4,96	5,56	
12	Ulei p/u masaj Cosmeplant cu vit.A, cu Migdal 200ml	CI 01.03.2021		Buc	10,000	29,2950	12,00	32,8104	328,10	20	65,62	393,73	35,15	39,37	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)									2769,61	x	403,49	3173,10	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)									2769,61	x	403,49	3173,10	x	x	
Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен									2443,66						

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдел товары/активы (услуги):

15. Primit marfurile/activele intremediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник(перевозчик)

16. Predat marfurile/activele intremediarul (transportatorul):

Сдел товары/активы посредник(перевозчик)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Caus Grigore

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Caus Grigore

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

%	Suma total	Suma fara TVA	Suma TVA
8	1353,93	1253,64	100,29
20	1819,17	1515,97	303,20

L.Ș.
M.П.

Pagina: 1/1 13.08.2019 14:59:08

Transfer bancar-livrare Viada Snegur

4023850

AAH 0200889





AAG5841930

Data eliberării/învărilor
Дата выписки/поставки19 august 2019
19 august 2019

4041980

1. FURNIZOR Поставщик	IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA : MOBBMD22	c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600060828 0601000	APROB
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель	Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN00000022432408858 in BC "Energbank" SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858	c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600013455 0300063	
3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы	0
5. Punct incarcare Пункт погрузки	m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки	3353
8. Foia de parcurs Путевой лист	seria, număr, data серия,номер,дата	9. Transportator Перевозчик	c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600060828 0601000
	BS 671023 CQW 854 01.08.2019	IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5		

nr. d/o № п/п	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Серия	Analiza Анализ	Unitate de măsură Ед. изм.	Can-tea mărfurilor/activelor Кан-во тов-ров/активов, объем услуг	Preț de achiziție, lei Закупочн. цена, лей	A.C. depozit, % Цена единицы без НДС, лей	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	Cota TV A, % Общая сумма НДС, лей	Suma totală a TVA, lei Сумма НДС, лей	Valoarea mărfurilor/activelor, serv-ilor, lei Стоим-ть товаров/активов, услуг, лей	Altă informație (preț de achiz cu TVA) Другая информация	Valoarea unui articol cu TVA, lei Стоим. ед. товара с НДС, лей	Proba
1	Crema Larix Sunatoare 40g	AS 30.03.2021	672 26.07.2018	Buc	3,000	23,8095	12,00	26,6667	80,00	20	16,00	96,00	28,57	32,00	
2	Galbenele flori 40g (Doctor farm)(TVA 20%)	20.04.19 20.06.2021		Cut	3,000	15,7406	12,00	17,6295	52,89	20	10,58	63,47	18,89	21,18	
3	ID Expert Protect Super 60x 90 N 10 (protector de pat) 5800975100	AS 01.09.2023	705 10.08.2018	Buc	2,000	44,6429	12,00	50,0000	100,00	20	20,00	120,00	53,57	60,00	
4	Macies fructe 100g (Depofarm) (TVA20%)	020718 01.07.2020	3095 01.08.2017	Cut	2,000	13,1429	12,00	14,7200	29,44	20	5,89	35,33	15,77	17,66	
5	Manusi Skin n/s latex p/u examinare tasturate f/taic, Large (FZ)	RDM 01.08.2023	000004511 17.11.2015	Buc	300,000	0,7192	12,00	0,8056	241,67	8	19,33	261,00	0,7768	0,87	
6	Manusi Skin n/s latex p/u examinare tasturate f/taic, Medium (FZ)	RDM 01.08.2023	000004510 17.11.2015	Buc	300,000	0,7192	12,00	0,8056	241,67	8	19,33	261,00	0,7768	0,87	
7	Menta frunze 50g (Depo)(TVA20%)	020418 01.06.2020	3095 01.08.2017	Buc	4,000	12,1161	12,00	13,5700	54,28	20	10,88	65,14	14,54	16,28	
8	Musetel flori 50g (Depo) (TVA 20%)	010319 01.03.2021	3095 01.08.2017	Buc	4,000	16,0179	12,00	17,9400	71,76	20	14,35	86,11	19,22	21,53	
9	Porumb matase 40g (TVA 20%) (Medfarma) (TVA 20%)	02.2019 01.02.2022	1046 11.04.2019	Buc	3,000	13,2660	12,00	14,8579	44,57	20	8,91	63,49	15,92	17,83	
10	Serv. umede "LILI" intime N15	CI 01.10.2020		Buc	10,000	2,4964	12,00	2,7960	27,96	20	5,59	33,55	3,00	3,36	
11	Serv. umede "LILI" menta si lamiie N15	CI 01.10.2020		Buc	10,000	2,4994	12,00	2,7993	27,99	20	5,60	33,59	3,00	3,36	
12	Specie Arfazetin 50g N1 (Depo) (TVA20%)	010119 01.01.2021	3392 05.12.2017	Cut	2,000	16,6853	12,00	18,6875	37,38	20	7,48	44,85	20,02	22,43	
13	Tei flori 40g (Doctor farm) (TVA20%)	CI 01.05.2021	597195	Buc	3,000	16,2540	12,00	18,2045	54,61	20	10,92	65,54	19,50	21,85	
14	Ulei p/u masaj Cosmeplant cu vit.A, cu Migdal 200ml	CI 01.01.2021		Buc	10,000	29,2950	12,00	32,8104	328,10	20	65,62	393,73	35,15	39,37	
15	Vata medicinala "LADY" 70g TIP BC	RDM 01.07.2021	000005873 22.02.2018	Buc	30,000	5,0678	12,00	5,6759	170,28	8	13,62	183,90	5,47	6,13	
11.	TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)								1562,60	x	234,09	1796,69	x	x	
12.	TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								1562,60	x	234,09	1796,69	x	x	

Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен

1395,18

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги):

15. Primit marfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредником (перевозчик):

16. Predat marfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредником (перевозчик):

17. Primit mar-le/act-le (serviciile) cumparator/beneficiarul:

Принял товары/активы/услуги покупатель/получатель:

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Maniuc Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Maniuc Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

L.S.
M.P.



AAH0202308

Data eliberării/livrării
Дата выпуска/поставки21 august 2019
21 august 2019

4051740

1. FURNIZOR Поставщик	IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC"Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA : MOBBMD22		c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600060828 0601000	APROB
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель	Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN000000222432408858 in BC"Energbank"SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858		c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600013455 0300063	
3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы		0
5. Punct incarcare Пункт погрузки	m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5		6. Punct descarcare Пункт разгрузки	or.Chisinau, str.Zelinski, 15	
7. Redirișări Переадресовки					
8. Foia de parcurs Путевой лист	seria, număr, data серия,номер,дата		BS 671023 CQW 854 01.08.2019		
9. Transportator Перевозчик		IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5		c/f, nr.TVA Ф.к.,код НДС	1003600060828 0601000

nr. d/o	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Seria	Analiza	Unitate de măsură	Can-tea marfurilor/activelor, volumul serv-ilor	Preț de achiziție, lei	A.C depozit, %	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serv-ilor, lei	Altă informație (preț de achiz cu TVA)	Valoarea unui articol cu TVA, lei		
№ lin	Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Valabil	Data analizei	Ед. изм.	Кол-во товаров/активов, объем услуг	Закупочн. цена, лей		Цена единицы без НДС, лей	Общая сумма без НДС, лей		Общая сумма НДС, лей	Стоим-ть товаров/активов, услуг, лей	Другая информация	Стоим. ад. товара с НДС, лей		
1	Aciclovir ung. 5% 5 g N1	200418	01.04.2021	14843	17.07.2019	Buc	2,000	16,0993	15,00	18,5142	37,03	8	2,96	39,99	17,39	20,00
2	Calciu clorid sol.inj. 10% 5ml N10 (Ucraina)	UD40316	01.04.2021	17325	29.06.2018	Cut	1,000	16,7668	15,00	19,2818	19,28	8	1,54	20,82	18,11	20,82
3	Citramon-BP comp. N10 (Balkan)	CTR013A	31.03.2022	22978	16.07.2019	Buc	5,000	1,9630	15,00	2,2575	11,29	8	0,90	12,19	2,12	2,44
4	Eufilina sol.inj. 2.4% 5ml N10 (Borisov) (compensat)	110419	01.05.2021	19158	10.06.2019	Cut	1,000	13,4215	15,00	15,4347	15,43	8	1,23	16,67	14,50	16,67
5	Furadonin comp. 0.05g N10	31260818	01.09.2022	40481	12.12.2018	Buc	5,000	0,5812	15,00	0,6684	3,34	8	0,27	3,61	0,63	0,72
6	Furagina comp. 0.05 N30 (Letonia)	30119	31.01.2024	23080	11.07.2019	Cut	1,000	28,7780	15,00	33,0947	33,09	8	2,65	35,74	31,08	35,74
7	Heparina ung. 25g (Nijfarm)	570419	01.04.2022	21954	05.07.2019	Cut	1,000	14,1196	15,00	16,2376	16,24	8	1,30	17,54	15,25	17,54
8	ID Expert Protect Super 60x90 N 10 (protector de pat) 5800975100	AS	01.09.2023	795	10.08.2018	Buc	1,000	44,6429	12,00	50,0000	50,00	20	10,00	60,00	53,57	60,00
9	ID Plus 40x60 N30 (Protector de pat) 5800460300	AS	01.04.2024	795	10.08.2018	Buc	1,000	59,5238	12,00	66,6667	66,67	20	13,33	80,00	71,43	80,00
10	Magneziu sulfat sol. inj. 25% 5 ml N10 (Iuria Farm)	EO43811-1	01.04.2020	15822	24.05.2018	Buc	2,000	8,5483	10,00	9,4031	18,81	8	1,50	20,31	9,23	10,16
11	Serv.fine cosmetice Helen Harper N10 (tissues) 39005	AS	01.01.2030	795	10.08.2018	Buc	30,000	1,4881	12,00	1,6667	50,00	20	10,00	60,00	1,79	2,00
12	Sisteme p/u infuzie (FZ)	AS	01.03.2024	955	05.10.2018	Buc	200,000	4,1369	12,00	4,6333	926,67	20	185,33	1112,00	4,98	5,56
13	Tifon n/s 90x3m	CI	01.08.2024			Buc	3,000	12,1263	12,00	13,5815	40,74	8	3,26	44,00	13,10	14,67
14	Ulei p/u masaj Cosmeplant cu vit.A, cu Migdal 200ml	CI	01.01.2021			Buc	5,000	29,2950	12,00	32,8104	164,05	20	32,81	196,86	35,15	39,37
15	Vitamina C sol. inj. 10% 5 ml N10	M-181222	31.12.2020	14339	25.04.2019	Buc	1,000	20,3807	15,00	23,4378	23,44	8	1,88	25,31	22,01	25,31
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)									1476,08	x	268,97	1745,05	x	x		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)									1476,08	x	268,97	1745,05	x	x		
Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен									1314,53							

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги):

15. Primit marfurile/activele intramediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник(перевозчик)

16. Predat marfurile/activele intramediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник(перевозчик)

17. Primit marfurile/activele de la cumparator/beneficiarul:

Принял товары/активы от покупателя/получателя:

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

Maniuc Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

Maniuc Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

%	Suma total	Suma fara TVA	Suma TVA
8	236,19	218,70	17,50
20	1508,86	1257,39	251,48

Pagina: 1/1

21.08.2019 11:10:57

Transfer bancar-livrare Natalia Bodean

4051740

AAH 0202308

L.S.
M.P.



AAH0202518

Data eliberării/livrării
Дата выписки/поставки

22 august 2019
22 august 2019

4056350

1. FURNIZOR Поставщик	IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA : MOBBMD22		c/f, nr.TVA Ф.к., код НДС	1003600060828 0601000	APROB											
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель	Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN000000222432408858 in BC "Energbank" SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858		c/f, nr.TVA Ф.к., код НДС	1003600013455 0300063												
3. Delegație Доверенность	data Дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы		0											
5. Punct încarcare Пункт погрузки	m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5		6. Punct descarcare Пункт разгрузки	or.Chisinau, str.Zelinski, 15												
7. Redirițări Переадресовки	33 SP															
8. Foaia de parcurs Путевой лист	seria, număr, data серия, номер, дата	BS 671023 CQW 854 01.08.2019	9. Transportator Перевозчик	IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5												
10.1			c/f, nr.TVA Ф.к., код НДС	1003600060828 0601000												
nr. d/o № п/п	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/aktivului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Серия	Analiza Анализ	Unitate de măsură Ед. изм.	Can-tea marfurilor /activelor, volumul /servi-ilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	Preț de achiziție, lei Закупочн. цена, лей	A.C. depozit, % А.С. депозит, %	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	Cota TV A, % Общая сумма НДС, лей	Suma totală a TVA, lei Стойм. сумма товаров/активов, услуг, лей	Valoarea mărfurilor/activelor, serv-ilor, lei Стоим-ть товаров/активов, услуг, лей	Altă informație (preț de achiziție cu TVA) Другая информация (стоим. ед. товара с НДС, лей)	Valoarea unui articol cu TVA, lei Стоим. ед. товара с НДС, лей	APROB	
1	Absorbante HH cu aripi Ultra Soft Normal**** N10 (330571)	AS	795	10.08.2018	Buc	2,000	12,6488	12,00	14,1667	28,33	20	5,67	34,00	15,18	17,00	
2	Analgina sol.inj. 50% 2ml N10 (Zdorovie)	111118	5841	20.02.2019	Flac	1,000	16,9300	16,00	19,4695	19,47	8	1,56	21,03	18,28	21,03	
3	Dimedrol-Darnita sol.inj. 1% 1ml N10~	CU50219	15141	03.05.2019	Cut	1,000	10,2749	15,00	11,8161	11,82	8	0,95	12,76	11,10	12,76	
4	Extract de odolean comp. film. 20 mg N50 (TVA20%)	31190419	0607	25.05.2015	Cut	5,000	5,8333	0	5,8333	29,17	20	5,83	35,00	7,00	7,00	
5	Extract valeriana draje 20 mg N20	030818	2718	26.10.2016	Buc	5,000	1,8824	12,00	2,1083	10,54	20	2,11	12,65	2,26	2,53	
6	Lidocaina sol.inj. 2% 2ml N10 (Zdorovie)	20219	26719	14.08.2019	Cut	4,000	9,0991	14,00	10,4630	41,85	8	3,35	45,20	9,83	11,30	
7	Natriu clorid sol.inj. 0.9% 5ml N10 (China) (compensat)	M181223	14341	25.04.2019	Cut	2,000	10,0857	15,00	11,5986	23,20	8	1,86	25,06	10,89	12,53	
8	Oglinda ginecologica sterila, marimea Large(FZY2203350005)	AS	955	05.10.2018	Buc	25,000	5,8408	12,00	6,5417	163,54	20	32,71	196,25	7,01	7,85	
9	Oglinda ginecologica sterila, marimea Medium (FZY2203350007)	AS	955	05.10.2018	Buc	25,000	5,8408	12,00	6,5417	163,54	20	32,71	196,26	7,01	7,85	
10	Oxitocina 5UI 1ml N10 (Grindex)	1471118	22361	06.07.2019	Cut	1,000	32,3082	12,00	36,1852	36,19	8	2,89	39,08	34,89	39,08	
11	Ringer sol.perf. 500 ml (China)	B18112701	23853	31.07.2019	Buc	2,000	14,3801	15,00	16,5141	33,03	8	2,64	35,67	15,51	17,84	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)									560,67	x	92,27	652,94	x	x		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)									560,67	x	92,27	652,94	x	x		
Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен									500,72							

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги):

15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник(перевозчик)

16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Maniuc Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Maniuc Serghei

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия имя и подпись

%	Suma total	Suma fara TVA	Suma TVA
8	178,79	165,55	13,24
20	474,15	395,12	79,03

L.Ș.
M.П.

Pagina: 1/1

Transfer bancar-livrare Veronica Slutu

4056350

AAH 0202518

